
MINISTERUL 
EDUCAŢIEI, CULTURII ŞI CERCETĂRII AL 

REPUBLICII MOLDOVA

MINISTRY OF EDUCATION, 
CULTURE AND RESEARCH OF 
THE REPUBLIC OF MOLDOVA

UNIVERSITATEA PEDAGOGICĂ DE STAT M/f/k STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY
„ION CREANGĂ” DIN CHIŞINĂU % W #  „ION CREANGA” FROM CHISINAU

MD -2069, Chişinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: secretariat@upsc.md, www.upsc.md 

Nr. c i din 4?̂ * 2021

ORDIN

Cu privire la tariful maxim per metru 
pătrat sub formă unică pentru executarea 
dreptului de acces pe proprietatea publică, 
aflată în administrarea (gestiunea)
UPS „Ion Creangă” din Chişinău

în conformitate cu Decizia Consiliului de Administraţie al ANRCETI nr. 51 din 16 
octombrie 2019 privind stabilirea şi publicarea condiţiilor de acces de către Universitatea 
Pedagogică de Stat „Ion Creangă” din Chişinău şi informaţia prezentată de către dna Rodica 
Ojog, şef Direcţia economico-financiară şi gestionare, cu privire la tariful maxim per metru 
pătrat sub formă unică pentru executarea dreptului de acces pe proprietatea publică, aflată în 
administrarea (gestiunea) UPS „Ion Creangă” din Chişinău, în temeiul procesului - verbal al 
Consiliului de administraţie nr. 22 din 21.06.2021,

ORDON:

1. Se aprobă tariful maxim de 53325 lei per metru pătrat sub formă unică, pe termen 
de 15 ani, pentru executarea dreptului de acces asupra imobilului aflat în administrarea 
(gestiunea) UPS „Ion Creangă” din Chişinău.

2. Prezentul ordin intră în vigoare din data aprobării şi se publică pe pagina web oficială a 
UPS „Ion Creangă” din Chişinău.

Rector Alexandra Barbăneagră

mailto:secretariat@upsc.md
http://www.upsc.md

